
KASEJOVICKÝ 

SOKOLSKÝ 

ZPRAVODAJ 

1. duben 2023 

 

15. kolo Okresního přeboru 
TJ Sokol Kasejovice – Spálené Poříčí 

TJ Sokol Kasejovice: 5. místo, 22 bodů, skóre 34:51 

Spálené Poříčí: 1. místo, 37 bodů, skóre 60:12 



1. duben 2023 

1 
 

Vítáme fanoušky u jarní části sezóny. Zimní přestávka 

skončila, a tak je čas opět vyrazit do ochozů za pivem, 

kamarády a samozřejmě fotbalem. Zimní příprava byla 

zakončena přátelským utkáním s Pačejovem, které jsme 

prohráli 4:0. Další utkání se díky personální krizi již 

neuskutečnila.  

V zimním přestupovém období se podařilo ulovit hned tři 

posily. Jedná se konkrétně o Patrika Maška, který se vrátil do 

mateřského klubu z Přeštic. Druhé jméno je Kuba Fiala, jenž 

oprášil kopačky po nějakém čase bez fotbalu a rozhodl se 

našemu týmu aktivně pomoci. Poslední a nejznámější jméno 

je Venca Šmíd. Legenda kasovské kopané se vrací z odpočinku 

pomoci nám zpátky na výsluní a také proto, že prý nebylo 

možné té hrůze jen nečinně přihlížet.  

Všem přejeme hodně zdaru.  

Pro časté dotazy jsme se rozhodli zveřejnit aktuální stav 

našeho mužstva.  

Aktivní kádr:  

Brankáři: Jirka Bouše, Matěj Petrášek, (Michal Svoboda, 

David Kulík)  

Obránci: Martin Chára (C), Kuba Fiala, David Fiala, Honza 

Mašek, Pepa Bouda, Aleš Bouda  

Záložníci: Václav Drnek, Patrik Pružinec, Jarda Pružinec, 

Pepa Hokr, Petr Novosad, Václav Šmíd 

 

Útočníci: Patrik Mašek, Martin Fiala, Václav Jakubčík, Taras 

Aleksevych, Zbyněk Adamec  

 



1. duben 2023 

2 
 

Nehrající:  

Karel Fiala - dlouhodobé zranění kolene 

Zdeněk Jiřinec - dlouhodobé zranění kolene 

Štěpán "Bodlák" Peterka - časově náročné zaměstnání 

Karel Čada - konec kariéry kvůli zranění 

Jiří Sedláček - konec kariéry kvůli zranění 

Jarda Vonášek - konec kariéry  

Daniel Jiřinec - konec kariéry 

Lukáš Kopřiva - Pracuje s týmem lékařů na návratu 

Speciální záležitost je pak kauza Martina Škyrta mladšího, 

který přerušil (ukončil) kariéru z neznámých příčin. Jelikož 

odmítá komunikovat jak se zástupci médií, tak i členy týmu, 

nemůžeme Vám přinést bližší info. 

Tímto žádáme fanoušky, aby své dotazy směřovali přímo na 

Martina a neobtěžovali s nimi členy týmu, kteří nemají žádné 

bližší informace o jeho fyzickém stavu a ani mu nevidí do 

hlavy. DĚKUJEME! 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. duben 2023 

3 
 

Klášter  - Kasejovice 1:2 (0:0) 

 

Prvním soupeřem po zimní přestávce byl poslední Klášter a 

nic jiného, než tři body nepřipadalo v úvahu. Že se hraje první 

utkání sezony bylo znát od začátku na obou týmech. 

Nepřesnosti se kupily na obou stranách a šancí bylo pomálu. 

Ve 20. minutě se dostal do ojedinělé šance Petr Novosad, ale 

nepodařilo se mu z úhlu propálit brankáře domácích. Ve 40. 

minutě pak tentýž hráč orazítkoval tyč střelou zpoza vápna, a 

to bylo v prvním poločase vše. Druhé dějství se neslo ve 

stejném duchu jako první až do 56. minuty. To si nákop 

domácích za obranu prodloužil hlavou do vlastní sítě Martin 
Chára a Klášter tak zničehonic vedl 1:0. Chybu náš kapitán 

odčinil v 62. minutě, kdy lobem z poloviny hřiště zaskočil 

strážce domácí svatyně a stav byl 1:1. V 67. minutě narýsoval 

skvělou kolmici za obranu opět náš kapitán Martin Chára. 

Jejím adresátem byla naše zimní posila Patrik Mašek a ten po 

skvělém zpracování předvedl ještě lepší zakončení a zápas byl 

otočen. O pár minut později domácí kapitán Roman Sedláček 

marně naháněl Patrika Maška, zatáhl za ruční brzdu a putoval 

do sprch. Přesilovku už se sice nepodařilo přetavit v gól, ale 

jelikož ani domácí nic dopředu nepředvedli, tak jsme si 

odvezli tři body. Mužem utkání pak nemohl být nikdo jiný než 

náš kapitán Martin Chára, který měl prsty ve všech třech 

gólech a v závěru pak ještě viděl červenou kartu.  

Sestava: Bouše - Fiala J., Chára, Fiala M., Novosad - Drnek, 

Pružinec J., Pružinec P., Hokr - Fiala D. , Mašek P.  

Střídající: Aleš Bouda, Venca Šmíd 

 



1. duben 2023 

4 
 

Glosa z tribuny: První poločas moc fotbalové krásy nenabídl, 

z obou stran (zřejmě nerozehraností) hodně nepřesností, bez 

nápadu a myšlenky vytvořit nějakou kloudnější akci. 

Inkasovaný gól v 55. minutě konečně naše kluky přinutil hrát 

fotbal dopředu a bylo se na co dívat. Do 70. minuty se jim 

povedlo skóre otočit + červená na straně domácích. Bohužel 

výhodu jsme nevyužili a v závěru se ještě strachovali o 

výsledek, kdy nás fantastickým zákrokem podržel brankář 

Bouše. 

 

 

 

Poslední odehrané zápasy 
14. kolo 
Neděle 26. 3. 2023 15:00 

Žákava B - Seč 1:4 (1:3) 55 diváků 

Rozhodčí: Calpac Sergiu-Nicolae. 

Neděle 26. 3. 2023 15:00 

Dvorec - Stod 2:1 (2:1) 60 diváků 

Rozhodčí: Javorský Jakub - Šilhánek Patrik, Král Andrej. 

Neděle 26. 3. 2023 15:00 

Záluží - Hradec 2:4 (0:1) 80 diváků 

Rozhodčí: Šimek Luboš - Bouda Aleš, Adamec Václav. 

 

Neděle 26. 3. 2023 15:00 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/2e9823a1-a365-4ba2-b07e-719ef3fedd6c
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/6cedae25-892e-4fb5-a8cd-41b96b7795fb
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/ec0eb245-f0d9-46c4-8c76-c8a85f688fbe


1. duben 2023 

5 
 

Chlumčany B - Lužany 6:2 (2:2) 60 diváků 

Rozhodčí: Pelikán Jiří. 

 

Neděle 26. 3. 2023 12:00 

Nepomuk B - Merklín 2:4 (0:4) 150 diváků 

Rozhodčí: Šilhánek Patrik - Javorský Jakub, Král Andrej.  

Delegát: Kašpar Zdeněk. 

Sobota 25. 3. 2023 15:00 

Radkovice - Spálené Poříčí 1:5 (1:2) 60 diváků 

Rozhodčí: Pelikán Jiří - Malina Václav, Šimek Luboš. 

Sobota 25. 3. 2023 11:00 

Klášter - Kasejovice 1:2 (0:0) 45 diváků 

Rozhodčí: Langmajer Lukáš - Šilhánek Patrik, Malina Václav. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/15ae8bc8-dc96-4d76-87ec-bd4f9ea9e891
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/2575d095-972a-44ff-bd1e-0037c72183fb
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/b9f76bfc-67ed-49a6-ad6e-6f0f353aabb5
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/92e71624-5715-4a2f-8e3d-6329b9dc7667


1. duben 2023 

6 
 

Tabulka po 14. kole 

# KLUB Z V R P S B 

1. 
Spálené 
Poříčí 

14 12 1 1 60:12 37 

2. Merklín 14 11 2 1 45:14 35 

3. Žákava B 14 9 0 5 43:33 27 

4. Stod 14 9 0 5 28:20 27 

5. Kasejovice 14 7 1 6 34:51 22 

6. Hradec 14 6 2 6 36:25 20 

7. Radkovice 14 6 2 6 40:38 20 

8. Nepomuk B 14 6 1 7 44:32 19 

9. Seč 14 5 2 7 39:30 17 

10. Záluží 14 5 1 8 27:47 16 

11. Lužany 14 5 1 8 18:40 16 

12. Dvorec 14 4 2 8 36:46 14 

13. Chlumčany B 14 4 1 9 38:52 13 

14. Klášter 14 1 0 13 12:61 3 
 

Na první jarní rozhovor jsme si pozvali novou posilu, beka 

ostrovního řazení s vizáží Jaapa Stama - Kubu Fialu. 

1) Oblíbený tým 

Oblíbeným týmem je Sparta Praha a Manchester City  

2) Neoblíbený soupeř 

Jelikož jsem fanouškem Sparty, tak z pozice fanouška to je 

určitě Slavia Praha a Viktoria Plzeň. Jako hráč jsem nerad 



1. duben 2023 

7 
 

jezdil do Tachova, protože to bylo daleko a nikdy jsme tam 

snad nevyhráli. 

3) Nejdůležitější zákrok nebo gól kariéry? 

Jako obránce jsem těch gólu moc nedal a nějaký extra důležitý 

zákrok si nevybavím, takže ten třeba ještě přijde právě v 

dresu Kasejovic. 

4) Oblíbený hráč, popřípadě fotbalový vzor? 

Vždycky jsem měl rád Pavla Nedvěda a jakožto obránce také 

Tomáše Řepku a Sergia Ramose.  

5) Vzkaz fanouškům? 

Já sám jsem jako fanoušek v podzimní části na několik zápasů 

vyrazil, takže bych byl rád, kdyby nás chodili podporovat 

minimálně ve stejném počtu jako na podzim a pomohli nám 

poskočit do vyšších pater tabulky. 

6) Důvod proč si opět obul kopačky? 

Již v průběhu podzimu jsem byl několikrát osloven, jestli bych 

si ještě nechtěl zkusit kopnout a jelikož jsem po letech nic 

nedělaní měl celkem i chuť, tak jsem si řekl, že bych to od jarní 

části sezóny zkusil. 

 

 

 

 



1. duben 2023 

8 
 

Krajská soutěž starších žáků 

Poslední odehrané zápasy 

14. kolo 

Neděle 26. 3. 2023 13:00 

TJ SOKOL MRÁKOV - Dobřany / Štěnovice 0:11 (0:4) 

30 diváků 

Neděle 26. 3. 2023 12:30 

SK Horní Bříza - Staňkov / Holýšov 8:1 (5:0) 

30 diváků 

Rozhodčí: Orlík Vladimír. 

Neděle 26. 3. 2023 10:00 

TJ Tatran Třemošná - FK Planá 6:3 (6:0) 

21 diváků 

Rozhodčí: Mestl Vlastimil. 

Sobota 25. 3. 2023 15:00 

M.Touškov / Kozolupy - FK Nepomuk 0:5 (0:1) 

50 diváků 

13. kolo 

Neděle 19. 3. 2023 15:00 

TJ Jiskra Domažlice B - M.Touškov / Kozolupy 4:0 (2:0) 

12 diváků 

Rozhodčí: Svičarský Petr. 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/0e207049-7368-47d0-9693-4e04cb6ad5b2
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/f457f4ca-8449-4be9-ba97-8ddd19f0a5bc
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/c077b342-64d1-4757-9f4f-1acdd44ccfca
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/ed2f117c-4125-4301-bfe9-a638bce84b7b
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/c924f049-4a1e-4a6d-a0e1-440555c756a8


1. duben 2023 

9 
 

Série bez porážky skončila  

Naši žáci bohužel začali jaro první prohrou v sezoně, kdy 

v dohrávce 12. kola nestačili na Třemošnou a prohráli na 

jejich hřišti 5:2. Tímto přišli o první místo v tabulce, nicméně 

mají zápas k dobru a možnost dotáhnout se na Domažlice. 

Snad se z prohry oklepou a budou předvádět výkony jako na 

podzim. 

# KLUB Z V R P S B 

1. 
TJ Jiskra 

Domažlice B 
13 12 0 1 88:13 36 

2. 
Kasejovice 

/ Sp.Poříčí 
12 11 0 1 81:23 33 

3. 
FK 

Nepomuk 
13 8 3 2 47:22 27 

4. 
TJ Tatran 

Třemošná 
14 7 1 6 35:50 22 

5. 
SK Horní 
Bříza 

14 6 2 6 51:44 20 

6. 
Staňkov / 
Holýšov 

13 5 2 6 39:36 17 

7. 
Dobřany / 

Štěnovice 
13 5 0 8 28:44 15 

8. FK Planá 13 3 2 8 
23:49 

  
11 

9. 
TJ SOKOL 

MRÁKOV 
13 3 0 10 8:49 9 

10. 
M.Touškov 

/ Kozolupy 
14 0 2 12 8:73 2 



1. duben 2023 

10 
 

Mládežnické kategorie 

Naše mládežnické kategorie zakončili svoji podzimní část 

dokopnou v tělocvičně, která proběhla formou víceboje a 

nutno říci, že si ji všichni hezky užili. Poté jsme trénovali 

zhruba do poloviny prosince. V prosinci jsme se již s mladší a 

starší přípravkou zúčastnili halového turnaje v Oseku. Tento 

turnaj je složen ze čtyřech turnajů, kdy dva jsou kvalifikační a 

další dva jsou o umístění. Dále naše příprava začala ve druhé 

dekádě ledna, kdy jsme se scházeli v tělocvičně dvakrát týdně. 

K tréninku jsme podle počasí využívali buď tělocvičnu, anebo 

hřiště s umělým povrchem. Zpestřením zimní přípravy byl 

turnaj v Oseku. Takže pár informací k výsledkům jednotlivých 

kategorii. 

Starší přípravka se v kvalifikačních turnajích probojovala do 

druhé poloviny tabulek, takže ve finálových turnajích hráli 

kluci o 9.- 16. místo. Podařilo se jim umístit na 8.místě.  V této 

kategorii až tak nejde o výsledky, ale je důležité, aby děti hráli 

a učili se vnímat pokyny trenérů. 

Mladší přípravka se v kvalifikačních turnajích probojovala do 

první poloviny tabulky, kde bylo sedm mužstev. V době 

finálových turnajů jsme se potýkali s marodkou a kluci 

obsadili sedmou příčku z patnácti mužstev. I v této kategorii 

jde hlavně o to, aby děti hráli a potkávali kvalitnější soupeře, 

kteří je svými výkony a rychlejší hrou motivují k tomu, aby se 

stále zlepšovali. 

V Oseku byl ještě turnaj pro začínající přípravky, které hrají 

systémem 3+0 na zmenšeném hřišti. V rámci této kategorie 

jsme sehráli celkem tři turnaje, které byly vždy velice 

náročné, neboť se hrálo na dvou hřištích celkem deset 

mužstev a hrací doba byla 10 minut zápas. Do této kategorie 



1. duben 2023 

11 
 

máme celkem sedm dětí. Nemoc nás zastihla vždy v době 

turnaje, takže na jednom jsme byli ve čtyřech a na dvou v pěti. 

Musím říci, že na posledním turnaji již bylo vidět, jak se děti 

zlepšují . V této kategorii jsme ještě navázali a zúčastnili jsme 

dvou halových turnajů v Chotěšově a ve Stotě. Tady už bylo 

vidět, že děti jen neběhají za míčem, ale snaží se i přihrát a 

pohlídat si branku. Tyto turnaje se nehrají na výsledek, zde je 

motto  „Dnes vyhráli všichni“.   

Dalším zpestřením u mladší přípravky byly další tři halové 

turnaje dva v Nepomuku a jeden v Řenčích. 

4.3.2023 Nepomuk  -  umístění  1. Blatná, 2. Nepomuk, 3. 

Kasejovice, 4. Klášter, 5. Žákavá 

12.3.2023 Nepomuk  -  umístění  1. Kasejovice,  2.Nepomuk, 3. 

Dolní Lukavice, 4. Klášter, 5. Merklín   

K tomuto turnaji jen pár slov. Zde mi kluci velice potěšili hned 

v prvním zápase, kdy prohrávali 0:2 se soupeřem 

z Nepomuka. Jak je zvykem, tak do zápasu s Nepomukem jdou 

vždy v hlavě s myšlenkou, že prohraji. Tentokrát toto 

překonali a zápas otočili, kdy těsně před koncem rozhodl 

Vojta Jiránek. No tím byl nastaven celý turnaj, který se už nesl 

na vítězné vlně. 

25.3.2023 Radkovice  - umístění 1. Radkovice, 2. Kasejovice, 

3. Klášter, 4. Blovice  

Starší přípravka sehrála v minulém týdnu přípravný zápas 

v Blatné, kde vyhrála 5:4. Trenéři byli se hrou kluků celkem 

spokojeni.  

Na závěr chci jen všem popřát, aby se jim v jarní části dařilo a 

měli radost ze hry. Eva Chárová 


